## VOL. I DE ANIMA

### I

#### IACTUM

1 d.2, q.3-0902 6  
d.2, q.3-0902 6 Omnes expositores fatentur fundamentum iactum ab

#### IAM

1 Prooemium-0002 10  
Prooemium-0002 Romae octo, Compluti tot, et Conimbricae viginti annos, Eborae iam

2 Prooemium-0023 9  
Prooemium-0023 2 In processu autem scientiarum Physicae tradita est iam scientia

3 Prooemium-0426 4  
Prooemium-0426 Tertia etiam ratio iam est explicata.

4 d.1, q.1-0030 7  
d.1, q.1-0030 quod si prorsus hac vi destitualetur iam mortuum censetur. Et ideo

5 d.1, q.2-0106 2  
d.1, q.2-0106 est iam consummata, operatio est enim quasi consummatio rei, ideo

6 d.2, q.1-0058 4  
d.2, q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib

7 d.2, q.1-0215 8  
d.2, q.1-0215 actione. Id tamen provenit ex defectu, quia iam non potest tantum convertere

8 d.2, q.3-0667 5  
d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert

9 d.2, q.3-1019 4  
d.2, q.3-1019 potentia materiae, nam iam dixit quod venit de foris; unde quando

10 d.2, q.4-0894 10  
d.2, q.4-0894 Item, tales animae vel essent in statu merendi, vel iam in

11 d.2, q.4-0896 5  
d.2, q.4-0896 statum merendi; si autem iam sunt in termino, ergo iam habent merita

12 d.2, q.4-0896 10  
d.2, q.4-0896 statum merendi; si autem iam sunt in termino, ergo iam habent merita

13 d.2, q.4-0897 4  
d.2, q.4-0897 vel demerita; ergo iam fuerunt in corporibus; ergo nulla est anima

#### IBI

1 Prooemium-0035 1  
Prooemium-0035 ibi demonstrantur passiones illorum obiectorum, ita hic passiones \*

2 Prooemium-0036 5  
Prooemium-0036 corporis animati; et sicut ibi agitur de partibus et principiis, etc, in ordine

- 3 Prooemium-0108 2  
Prooemium-0108 rationes ibi assignatas; tamen comparando partes scientiae de \*
- 4 Prooemium-0349 4  
Prooemium-0349 expositio est quod ibi loquatur Philosophus de nostra anima rationali, et
- 5 Prooemium-0457 10  
Prooemium-0457 non asserit Aristoteles scientiam esse honorabilem eo rigore quo ibi \*
- 6 Prooemium-0553 2  
Prooemium-0553 demonstratae ibi de primo motore non excedunt proprietates demonstratas
- 7 d.1-0052 4  
d.1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia
- 8 d.1, q.2-0117 5  
d.1, q.2-0117 unusquisque habitus praebet, ut ibi omnes exponunt. Aristoteles, et D \*
- 9 d.1, q.2-0140 5  
d.1, q.2-0140 Item, ipsum lumen gloriae ibi non est principalis actus \*
- 10 d.1, q.3-0111 5  
d.1, q.3-0111 sed sunt quaedam corpora ibi inclusa, ut videre est in astris quae habent
- 11 d.1, q.3-0155 7  
d.1, q.3-0155 conferentem esse substantiale viventis. Et sumitur ibi esse in potentia,
- 12 d.1, q.4-0331 1  
d.1, q.4-0331 ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.
- 13 d.2, q.3-0744 2  
d.2, q.3-0744 Philoponus ibi, et Simplicius, et D Thomas advertunt.
- 14 d.2, q.3-0824 2  
d.2, q.3-0824 Aristoteles ibi aperte testatur, et omnes. Inquit ergo Aristoteles quod
- 15 d.2, q.3-1001 9  
d.2, q.3-1001 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et
- 16 d.2, q.3-1136 5  
d.2, q.3-1136 Ad secundum respondetur quod ibi Concilium non negat
- 17 d.2, q.4-0700 5  
d.2, q.4-0700 Sed advertendum cum Caietano, ibi, quod talis potentia
- 18 d.2, q.4-0961 10  
d.2, q.4-0961 illum"; ubi aperte docet animam creari a Deo. Quod ibi D \*
- 19 d.2, q.5-0111 1  
d.2, q.5-0111 ibi, et metaphysici in lib 8. Vide Soncinam, q 13. Et omnes tribuunt